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Jeesus Kristus On Tõeline Jumal 
Ja Igavene Elu 

 

 

Aga sina, Taaniel, pea need sõnad saladuses ja pane raamat 
pitseriga kinni lõpuajaks! Siis uurivad seda paljud ja 

äratundmine süveneb. Taaniel 12:4 
 

Aga ta ütles: Mine, Taaniel, sest need sõnad jäävad 
saladusse ja pitseriga kinnipanduks kuni lõpuajani! Paljusid 

puhastatakse, tehakse valgeks ja sulatatakse, aga õelad 

teevad õelust ja ükski õel ei mõista seda; aga mõistlikud 
mõistavad küll. Taaniel 12:9-10 

 

 

*** 
 

 

Enne selle õpetuse lugemist, 
Mõtiskle mõni hetk järgmise küsimuse üle: 

 
 

Kus veedate oma Igaviku? 
 

Taevasse? 
 

Või 
 

Põrgus? 
 

Põrgu on Tõeline ja see on Igavene. 
Mõtle selle üle! 

 
 

Head lugemist! Avaldagu Jumal ennast teile! 
  

 
 



 

 

 
 

 

HOIATUSED 
 
 

See Raamat on tasuta ja seda ei tohi mingil juhul kasutada ärilistel 
eesmärkidel. 

 
Võite selle Raamatu vabalt oma jutlustamiseks kopeerida, või levitada 

seda, või oma Evangelismi jaoks Sotsiaalmeedias, tingimusel, et selle 
sisu ei muudeta mingil viisil, ja et allikana viidatakse mcreveil.org 

veebilehele. 
 

Häda teile, saatana agendid, ahned, kes te püüate neid õpetusi ja 

tunnistusi turustada! 
 

Häda teile, saatanapojad, kes te naudite neid õpetuste ja tunnistuste 
avaldamist Sotsiaalmeedias, samal ajal varjates Veebisaidi 

www.mcreveil.org aadressi või võltsides nende sisu! 
 

Tea, et võid pääseda inimeste õigussüsteemi eest, kuid kindlasti ei 
pääse sa Jumala kohtuotsusest. 

 
Te maod, te rästikute sugu, kuidas te võiksite põgeneda ära põrgu 

kohtust? Matteuse 23:33 
 

Head Lugejad, 
 

Seda Raamatut uuendatakse regulaarselt. Soovitame teil minna ja alla 

laadida ajakohane versioon Veebisaidil www.mcreveil.org. 
 

Juhime tähelepanu sellele, et see Õpetus on kirjutatud Inglise ja 
Prantsuse keeles. Ja selleks, et see võimalikult paljudele inimestele 

kättesaadav oleks, tõlkisime selle teistesse keeltesse mitut 
arvutitarkvara abil. 

 
Kui avastate oma keelde tõlgitud tekstis vigu, siis ärge kartke meid 

teavitada, et saaksime need parandada. Ja kui soovite austada Jumalat 
ja edendada Jumala tööd, tõlkides Õpetused teie keelde, võtke meiega 

julgelt ühendust. 
 

 
Head Lugemist! 
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HOIATUS TUNNISTUSI KOHTA 

(Uuendatud 11 02 2025)  
 

 

HOIATUS TUNNISTUSI KOHTA 
 

Kallid vennad ja kallid sõbrad, meil on hea meel teha teile kättesaadavaks 

erinevad tunnistusi. Leiame, et need on kasulikud meie vaimseks arenguks ja 
meie ülesehitamiseks. Mõned neist jutustustest pärinevad saatanat teeninud 

inimestelt ja teised pärinevad inimestelt, kes on näinud Taevast ja/või Põrgu. 
Üldiselt tugevdavad neist jutustustest meie taiplikkus ja avavad meie silmad 

vaimsele sõjale. Lisaks aitavad need meil olla paremini varustatud rünnakute 

vastu, mida saatan ja tema agendid meile pidevalt teevad. 
 

Neid tunnistusi ei tohiks mingil juhul võtta Evangeeliumi Sõna kohta, see 

tähendab absoluutse tõe jaoks, ja need ei tohiks asendada ka teie Piiblit. Ärge 
kunagi jätke oma Piiblit selleks, et tunnistust praktikas rakendada. See ei ole 

ühegi tunnistuse põhjal, et Jumal mõistab meie üle hiljem kohut, vaid 
Piibli alusel. Pange tähele ka seda, et meie valik avaldada need tunnistused ei 

kujuta endast nende autorite soovitust. 
 

Nagu me oleme teile juba öelnud Tarkuse Elementide õpetuses, kasutab Jumal 

seda, keda Ta tahab, Oma au avaldamiseks või Oma lastega rääkimiseks. 
Ainuüksi fakt, et keegi annab tunnistuse, ei tee temast Jumala last. Ükskõik, kas 

tunnistus on saatanat teeninud inimesest või Taevast ja/või Põrgu näinud 
inimesest, peate lihtsalt saama selle, mida Jumal tahab teile nende lugude kaudu 

ilmutusena anda, langemata lõksu uskuma, et inimesed, keda Issand on 
kasutanud, et neid teile anda, on Jumalalt. 
 

Pidage väga hästi meeles, et Jumal võib Oma sõnumite edastamiseks kasutada 

isegi objekte ja loomi. Teil on näiteks Bileami eesel. Las ma värskendan su mälu 
selle lõiguga 4Moosese 22. "...27Kui emaeesel nägi Issanda inglit, siis ta heitis 

maha Bileami all; aga Bileami viha süttis põlema ja ta lõi emaeeslit kepiga. 28Siis 
Issand avas emaeesli suu ja too küsis Bileamilt: Mis ma sulle olen teinud, et sa 

nüüd lõid mind kolm korda? 29Ja Bileam vastas emaeeslile: Sellepärast et sa 
tembutasid minuga. Kui mul oleks mõõk käes, ma tõesti tapaksin su nüüd! 30Aga 

emaeesel ütles Bileamile: Eks ma ole sinu emaeesel, kelle seljas sa oled 
ratsutanud kogu aja kuni tänapäevani? Kas mul on olnud viisiks sulle nõnda 

teha? Ja tema vastas: Ei!..." 4Moosese 22:1-33. 
 

Kui te nõustute minuga, et eesel, et Jumal kasutas rääkida Bileam, ei olnud ei 

Tõeline Jumala teener ega Jumala laps, siis mõistke, et need, kelle poolt Jumal 
meile erinevaid tunnistusi annab, ei ole tingimata Jumala tõelised teenijad ega 

Jumala lapsed. See hoiatus peab teile nüüdsest selge olema. 
 

Mitmed inimesed pärast lugemist tunnistusi, et me avaldatud, läks Internetis 
teha mõned uuringud nende autorid. See, mida nad nägid, šokeeris neid. Nad 

mõistsid, et nende tunnistuste autoritel pole oma eluviisis midagi Jumalast. Need 
autorid on peaaegu kõik tõelise laimu Jeesuse Kristuse Evangeeliumi jaoks. Nad 

on lihtsalt skandaali subjektid. Peaaegu kõik need niinimetatud endised 
satanistid, nii mehed kui ka naised, on kuulutanud end Jumala sulasteks. Igaüks 

on andnud endale tiitli, mis talle meeldib. Mõned kutsuvad end Pastoriteks, 
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teisteks Evangelistideks, teisteks Prohvetiteks. Teistel on isegi julgust end 

Apostliteks kutsuda. Mõned alustasid Pastoritena ja paar kuud hiljem said neist 
Apostlid ja nüüd on neist saanud, mida nad nimetavad "Piiskopid". 
 

Nad on alustanud evangeeliumile, millel pole midagi pistmist Kristuse õige 
õpetusega. Mõnda neist nähes on teil raske uskuda, et nad kunagi tundsid 

Jeesust Kristust; nad ei erine maistest inimestest. Nad kannavad igasuguseid 
ehteid ja meiki. Naised kannavad parukaid, kunstlikke juukseid ja muid jäledaid 

soenguid peas. Ehkki nad väidavad, et on kohtunud Issanda Jeesuse Kristusega, 
ei näi nad teadvat, et naine, kes on Jumala laps, peab loori kandma, see 

tähendab katma oma pea Jumala juuresolekul. Tundub, et nad ei tea, et naine, 
kes on Jumala laps, peab riietuma korralikult, hoiduma meigist, ehetest, 

saatanlikust riietusest nagu püksid ja muud võrgutavad riided. 
 

Peaaegu kõik need naised on andnud endale Kiriku Vanemate tiitlid, see 
tähendab, et neist kõigist on saanud pastorid, evangelistid, prohvetid, õpetajad, 

apostlid, põlgades Jumala sõna, mis keelab naisel õpetada või omada autoriteeti 

mehe üle. Nendest on seega saanud tõelised saatana vahendid Jumala rahva 
eksitamiseks, sest paljud asjatundmatud kristlased võtavad neid oma 

tunnistuste tõttu Jumala lasteks. Teie, Jumala Lapsed, las see enam teid ei 
üllata. See on lihtsalt järjekordne saatana plaan segaduse külvamiseks Jumala 

töösse. Õnnistagem Jumalat Tarkuse Elementide eest. 
 

Üks neist nn endistest satanistidest oma tunnistuses näitab teile selgelt, et 

saatan oli teinud ettepaneku avada tema jaoks terve juveelipoodide kett, 
selgitades talle, et juveele müües pidi ta lubama saatanal pidevalt inimverd, ja 

hingi hankida. See on tema, kes ütleb meile, et saatan oli talle ilmutanud, et 
kõik need, kes ostavad juveele, muutuvad otse saatan ja tema deemonite 

saagiks. Ta näitab meile, et juveelid, tänu mitmetele loitsudele, mis on 
neile tehtud pimeduse maailmast, sisaldavad deemoneid ja et kui keegi 

ostab kalliskivi, on see tegelikult deemonid, mida ta ostab, ja et kui 

nende majas on, koguvad need deemonid öösel maja sõitjate verd. Nii 
et ta teab paremini kui sina ja mina, et juveelid sisaldavad deemoneid, 

mis mitte ainult ei valda neid, kes neid kannavad, vaid isegi omavad 
neid, kes elavad samas majas kui need, kes neid kannavad. Aga kui sa 

näed seda nn endist satanisti, oled sa nördinud. Ta on alati kaunistatud 
igasuguste ehtedega, isegi kõige ekstravagantsematega. See on Evangeeliumi 

tõeline laim. Ärge unustage, et üks saatana agentide missioonidest on 
Evangeeliumi laimamine, et tekitada segadust inimeste mõtetes, nii et need, kes 

soovivad Issandat järgida, satuvad segadusse. 
 

Need, kes loevad neid tunnistusi ja on nördinud, nähes nende autoreid 

internetis, kirjutavad meile, et küsida meilt, kuidas on võimalik, et inimene, kes 
väidab, et on näinud Taevast ja/või Põrgut ja kes on isegi kohtunud Issanda 

Jeesuse Kristusega, elab vastupidist sellele, mida Jumala Sõna õpetab. Vastus 
on lihtne: Nad pole Jumalast. Nii et pöörake tähelepanu väljenditele "endised 

satanistid", mida kasutatakse nende kirjeldamiseks, kes on teeninud Saatanat 

ja väidavad, et nad on pöördunud Jeesuse Kristuse poole. On võimalik, et mõned 
neist konversioonidest on tõesed; aga need nn endised satanistid on tavaliselt 

vaid satanistid. Nii et ärge laske petke enam nende Saatana agente poolt, kes 
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on maskeerunud Jumala lasteks. Kasutage hästi ära õpetust teemal "Tarkuse 

Elemendid", mille leiate www.mcreveil.org veebisaidilt. 
 

Teadke siis, armsad, et paljud neist Taeva, Põrgu, pimeda maailma jne 

tunnistustest on tõesed. Kui nende autorid pole Jumalast või kui nad otsustavad 
Jumalast kõrvale pöörduda, ei muuda see neid tunnistusi kehtetuks. Lihtsalt 

mõista, et need on eeslid, mida Jumal kasutas meile ilmutamiseks, mida ta tahtis 
meile avaldada. Sõnum, mille eesel oli Bileamile andnud, tuli Jumalalt. Asjaolu, 

et see sõnum pärines tõesti Jumalalt, ei teinud eeslist Jumala last ega Jumala 
sulast. Eesel andis oma sõnumi Bileamile ja jäi eesliks. Bileam sai Jumala sõnumi 

ja oli vaba kuuletuma või mitte kuuletuma. See on nii teie jaoks täna. Pärast 
nende tunnistuste saamist, mida Issand annab meile nende eeslite kaudu, võite 

vabalt meelt parandada ja Jumalat karta või jätkata Jumalaga lõbutsemist. 
 

Kallid vennad ja kallid sõbrad, pidage ükskord ja kõik meeles, et Taeva ja/või 

Põrgu nägemine ei tee kedagi Jumala lapseks. Saatana teenimine ja hiljem 

Jeesuse Kristusega kohtumine ei muuda kedagi Jumala lapseks. Paljud saatana 
sulased, kes väidavad, et on teda hüljanud, et järgida Jeesust, pöörduvad alati 

tagasi oma tõelise isanda saatana juurde. Võtke seega, mis teid tunnistustes 
ehitab, kuid ärge tegelege nende autorite pärast. Tehke nii, nagu Jeesus 

ütles meile Matteuse 23:1-3 "1Siis Jeesus kõneles rahvale ja oma jüngritele: 
2Moosese asemele on istunud kirjatundjad ja variserid. 3Kõike nüüd, mida nad 

iganes teile ütlevad, seda tehke ja pidage, aga ärge tehke nende tegusid mööda, 
sest nad räägivad küll, aga ise ei tee!" 
 

Arm olgu nende kõikidega, kes armastavad meie Issandat Jeesust 
Kristust kadumatuses! 
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Kutse 
 
 

Kallid vennad ja õed, 
 

Kui te olete valekirikutest ära jooksnud ja tahate teada, mida te peaksite 
tegema, siis siin on kaks lahendust, mis on teile kättesaadavad: 

 
1- Vaadake, kas teie ümber on teisi Jumala lapsi, kes kardavad Jumalat 

ja soovivad elada vastavalt tervele õpetusele. Kui leiate mõne, siis 

liituge nendega julgelt. 
 

2- Kui te ei leia ühtegi ja soovite meiega ühineda, siis on meie uksed 
teile avatud. Ainus asi, mida me palume teil teha, on lugeda kõigepealt 

läbi kõik Õpetused, mis Issand on meile andnud ja mis on leitavad meie 
kodulehelt www.mcreveil.org, et veenduda, et need vastavad Piiblile. 

Kui leiate, et need on kooskõlas Piibliga, ja olete valmis alluma 
Jeesusele Kristusele ja elama vastavalt Tema Sõna nõudmistele, siis 

võtame teid rõõmuga vastu. 
 

Issanda Jeesuse arm olgu teiega! 
 

 

 


